ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

        СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000

    № 00

с. Цингалы
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 30.03.2020 № 11«Об утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»
В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 360-ФЗ О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,
1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 30.03.2020 № 11«Об утверждении Положения о единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 раздела 1 после слов «документации о закупке» дополнить словами «(в случае, если настоящим Федеральным законом предусмотрена документация о закупке)», слова «принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами» исключить.

1.2. В подпункте 5.3 пункта 5 слово «Единой» и слово «Единой» исключить.

1.3. Подпункт 5.7 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.7. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если в заседании комиссии участвует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. Члены комиссии могут участвовать в таком заседании с использованием систем видео-конференц-связи с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о защите государственной тайны. Члены комиссии должны быть своевременно уведомлены председателем комиссии о месте (при необходимости), дате и времени проведения заседания комиссии. Делегирование членами комиссии своих полномочий иным лицам не допускается.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
       Глава сельского поселения Цингалы
     А.И. Козлов[image: image1.wmf]нэ

S

[image: image2.wmf]i

м

Q

[image: image3.wmf]i

дг

Р